com a palavra para Iara Strucks – UNIVILLE/FURJ, Prestação de Contas Financeiro Ano 
03 / Finalizado em 20/08/2021 / Entregue via e-mail em 17/09/2021, Prorrogação Ano 03 / De 
21/08/2021 à 30/11/2021 / Data da finalização 30/11/2021, Valor recebido para a prorrogação 
R$ 95.363,26 (noventa e cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte e seis centavos), sendo 
apresentada a tabela de despesas abaixo: 

3) Apresentação de dados – IQA e precipitação:  com a palavra o Profº Wellington Silva Baldo – 
UNIVILLE, fez um resumo do comportamento dos dados de qualidade das bacias dos rios Cubatão